
22/09/2021 10:51 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000142021&prgCod=967419 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 142021 por SRP

 

Item: 4 - Farelo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.485.215/0001-54 COMERCIAL COIMBRENSE LTDA Proposta PE 14-2021.pdf 16/08/2021 10:23
14.485.215/0001-54 COMERCIAL COIMBRENSE LTDA Cariri.rar 16/08/2021 10:45
Item: 5 - "milho"
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.485.215/0001-54 COMERCIAL COIMBRENSE LTDA Proposta PE 14-2021.pdf 16/08/2021 10:24
14.485.215/0001-54 COMERCIAL COIMBRENSE LTDA Cariri.rar 16/08/2021 10:46
Item: 14 - Metomil
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 16/08/2021 10:52
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 14 UNV. CARIRI Catalogo.zip 16/08/2021 13:12
Item: 15 - Deltametrina
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 16/08/2021 10:52
Item: 17 - Padrão referência 1
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 16/08/2021 10:52
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 17/08/2021 15:14
Item: 18 - Fipronil
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 16/08/2021 10:52
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 17/08/2021 15:14
Item: 19 - Sulfluramida
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 16/08/2021 10:52
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719 Final.pdf 17/08/2021 15:14
28.591.670/0001-49 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI PROP. VETSUL 14-158719.pdf 17/08/2021 16:17

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274069
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274262
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274268
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274351
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7275603
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274358
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274355
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7280885
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274360
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7280889
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274362
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7280890
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7281436

